
KNOW‐HOW TO PROTECT™

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

PEGASOL® QUARTZ

Odolný protiskluzový nátěr.
Odolný křemenný povrch 
Snadná aplikace 
Rychle schnoucí 
Odolný proti oděru 
Bez zápachu



PEGASOL® QUARTZ
POPIS
Dvousložkový protiskluzový podlahový nátěr na vodou-ředitelné bázi pro vnitřní         
i venkovní použití.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Pro venkovní práce: na balkónech, terasách atd. Pro vnitřní práce: na 
průmyslových podlahách, skladech (v garážích musí být na Pegasol Quartz 
aplikován vrchní nátěr Pegakote).

TECHNICKÁ DATA
Hustota (g/cm³):
Lesk:
Obsah sušiny váhově: 
Obsah sušiny objemově: 
Poměr míchání:

DOBA SCHNUTÍ PŘI 20º C/RV 50%
Na dotyk:
K manipulaci:
Pro přelakování:
Plně vytvrz:
Zpracovatelnost po natužení:

1,6
Satén
77%
63%
Barva : Tužidlo = 7 : 0,5 (váhově)

45 minut
2 hodin
6 hodin
1 týden
1 hodina (12 hodin při naředění 5% objemu vody)

DOPORUČENÁ VRSTVA MOKRÉHO FILMU
500 μm (800 g/m²)

DOPORUČENÁ VRSTVA SUCHÉHO FILMU
315 μm

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
800 g/m² na nátěr

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Praktická spotřeba závisí na mnoha faktorech, jako je pórovitost a drsnost podkladu a 
ztrátě materiálu během aplikace.

PŘÍPRAVA POVRCHU
Podklad musí být čistý, suchý a zbavený vzlínající spodní vody. Pegasol Quartz lze 
aplikovat přímo na dlaždice, keramiku (i glazovanou), neporézní přírodní 
kámen, asfalt. Pórobeton je nutné nejprve impregnovat produkty Primer 44 HS nebo 
Vernac zředěným 10% obj. ředidlem č. 22. Ostré hmoty v případě polybetonu je 
nutné odstranit. U nového nebo neporézního betonu odstraňte cementovou spárovací 
hmotu otryskáním nebo napadením zředěnou kyselinou chlorovodíkovou (3 l kyseliny 
chlorovodíkové na 10 l vody, nechte 10 minut působit a důkladně opláchněte čistou 
vodou), nechte zaschnout několik dní před aplikací.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro zajištění homogenity je třeba nátěrové hmoty před použitím důkladně promíchat.

PODMÍNKY APLIKACE
Minimálně 8°C, maximálně 80% R.H.

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: ŠTĚTEC
Přednostně aplikujte neředěný.

30 g/l
30 g/l
A/j
140 g/l
Přečtěte si bezpečnostní list a 
bezpečnostní informace na obalu.

VOC produktu:
VOC směsi: 
VOC kategorie
VOC limit: 
Bezpečnostní poznámky:

SKLADOVATELNOST
2 roky od data výroby v neotevřených plechovkách, při skladování v suchých, dobře 
větraných prostorách, ne na přímém slunci při teplotách mezi 5° a 35°C.

-

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: VÁLEČEK
Přednostně aplikujte neředěný.

ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ A PŘÍPADNÉHO ZNEČIŠTĚNÍ
Vodou

POZNÁMKY
- Pegasol Quartz je pochozí po 6 hodinách a pojízdný po 3 dnech 

Vzhledem k tomu, že v Pegasolu (Quartz) vznikají vlivem UV záření kyselé zásady, 
neměl by být povrchově upravován polyuretanovými laky (např. Pegagraff Hydro).       
v případě vnějších prací

- Tužidlo přidávejte do barvy postupně za stálého míchání
BEZPEČNOSTNÍ DATA

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

Datum vydání: 12/02/2021

Rust-Oleum Netherlands B.V.
Zilverenberg 16
5234 GM 's-Hertogenbosch
The Netherlands
T : +31 (0) 165 593 636
F : +31 (0) 165 593 600
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum UK Ltd.
PO Box 261
Chester-le-Street
DH3 9EH United Kingdom
T : +44 (0)1914 113 146
F : +44 (0)1914 113 147
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum France S.A.S.
11, rue Jules Verne - B.P. 60039
95322 St-Leu-La-Forêt Cedex
France
T : +33(0) 130 40 00 44
F : +33(0) 130 40 99 80
info@rust-oleum.eu

N.V. Martin Mathys S.A.
Kolenbergstraat 23
3545 Zelem
Belgium
T : +32 (0) 13 460 200
F : +32 (0) 13 460 201
info@rust-oleum.eu

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 4 Chodov 
info@clubmarkbarvy.cz
www.clubmarkbarvy.cz
ČSN EN ISO 9001:2016; ČSN EN ISO 14001:2016




